

### جلسه مثبت تاج و مسوولان

### کنفدراسیون فوتبال آسیا

رئیس فدراسیون فوتبال با مسوولان ارشد کنفدراسیون فوتبال آسیا جلسات مهم و مثبتی را برگزار کرد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مهدی تاج که به مالزی سفر کرده است ملاقات‌هایی با دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا و همچنین سایر مسوولان ارشد AFC برگزار کرد. تاج برگزاری این نشست‌ها را بسیار مطلوب توصیف کرد.

- 

### کلوپ: شاید تیمی با ۳۰۰ میلیون یورو مسی را بخرد!

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول مدعی شده پرداخت رقم فسخ قرارداد ۳۰۰ میلیون یورویی مسی توسط یک باشگاه ثروتمند اصلا دور از ذهن نیست.
اقدام تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن برای پرداخت رقم فسخ قرارداد ۲۲۲ میلیون یورویی نیمار و جذب این بازیکن از بارسلونا، به نظر یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی تیم فوتبال لیورپول می‌تواند هشداری برای بارسلونا باشد و معنی‌اش این است که احتمال پرداخت رقم فسخ قرارداد ۳۰۰ میلیون یورویی مسی هم وجود دارد. کلوپ در این باره گفت: خیلی ساده است، تا به حال پرداخت چنین ارقامی غیرممکن به نظر می‌رسید اما حالا شدنی است. بارسلونا هم لیستی دارد که برای هر بازیکن چقدر رقم فسخ قرارداد در نظر گرفته است؛ مسی ۳۰۰ میلیون یورو. تقریبا یک ماه هم از فصل نقل و انتقالات باقی مانده که این هر چیزی را ممکن می‌کند. کلوپ در ادامه گفت: این رقم بسیار زیادی است، نمی‌توان حدس زد که چه تیمی حاضر است این رقم را بپردازد اما می‌توان مطمئن بود هستند باشگاه‌هایی که چنین پول‌هایی برای بازیکن بدهند. طبق گزارشات، پارسا به خاطر عدم رعایت فیرپلی مالی از بی‌اس‌جی شکایت خواهد کرد. کلوپ به این موضوع هم واکنش نشان داده است. او گفت: حتی چنین موضوعی را نمی‌دانستم. هیچ مربی‌ای به این مسائل توجه نمی‌کند. باید افراد دیگر در این باره تصمیم بگیرند. نیمار حالا بازیکن پاری‌سن‌ژرمن است.

- 

### رکورددشگنی جعفرآبادی

### در ۱۰ کیلومتر پیاده‌روی

رکوردد ملی و باشگاهی ۱۰ کیلومتر پیاده‌روی بانوان توسط زهرا جعفرآبادی شکسته شد. مرحله نخست از بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور با شرکت ۱۱۰ ورزشکار در قالب ۴ تیم باشگاهی و ۲ تیم از هیات‌های استان‌ها از صبح جمعه ۲۰ مردامه‌ام در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز شد. تیم‌های باشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی، صبا بتن اصفهان، سنگسر سمنان و دانشگاه پیام نور خراسان رضوی به همراه تیم‌های هیات استان تهران و هرمزگان در این دوره از رقابت‌ها شرکت کردند. در جریان برگزاری نوبت صبح روز نخست رقابت‌ها که مواد هفتگانه ۱۰ کیلومتر پیاده‌روی پیگیری شد، زهرا جعفرآبادی از تیم دانشگاه آزاد اسلامی با زمان ۵۲ دقیقه و ۳۱ ثانیه موفق شد رکورد ملی و باشگاهی ماده ۱۰ کیلومتر پیاده‌روی را جابه‌جا کند.

- 

### افشاکاری خبرنگار برزیلی درباره دلیل جدایی نیمار

یک خبرنگار برزیلی درباره زمان و ماجرابی که ستاره پیشین بارسلونا تصمیم به ترک این تیم و پیوستن به پاری‌سن‌ژرمن گرفت، افشاکاری کرد. خیلی‌ها تصور می‌کنند که نیمار در یکی، دو ماه اخیر یا حداکثر در پایان فصل گذشته تصمیم به ترک بارسلونا گرفته بود اما اکنون یکی از هموطنان او ادعا کرده است که اولین جرقه جدایی این بازیکن برزیلی از آبی‌وناری‌ها بعد از پیروزی تاریخی ۶ بر یک بارسا برابر PSG در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا یوده است. کسی که این ادعا را کرده خبرنگار برزیلی به نام مارسلو برچین است که از جزئیات قرارداد نیمار با پاری‌سن‌ژرمن مطلع است. او به شبکه RMC گفت: ۲۸ مارس (هشتم فروردین) تیم‌های ملی برزیل و پاراگوئه بازی داشتند و نیمار در رختکن تیم ملی برزیل به هم‌تیمی‌هایش گفت که می‌خواهد بارسلونا را ترک کند. چیزی که او گفت این بود که بعد از پیروزی ۶ بر یک بارسا برابر PSG، در حالی که او کسی بود که گل تأثیر گذار بازی را به ثمر رساند، این لیونل مسی بود که بیش از همه مورد توجه و تشویق هواداران قرار گرفت و روز بعد از بازی، تیتزر همه رسانه‌ها درباره او بود. برچین ادامه داد: رابطه نیمار با مسی بسیار خوب است اما بعد از آن بازی بود که او فهمید هرگز نمی‌تواند به مرد شماره یک بارسلونا تبدیل شود؛ به همین دلیل تصمیم گرفت از بارسلونا برود. نیمار هفته گذشته با قراردادی به ارزش ۲۲۲ میلیون یورو پس از ۴ سال حضور در توکمپ، بارسلونا را به مقصد پاریس ترک کرد و به گران‌قیمت‌ترین بازیکن دنیا تبدیل شد.

### پرسپولیس با ۳ گل از سد نفت تهران گذشت

# خط و نشان



به‌اجرا گذاشتند. در این بین ایگور پانادپیچ از گادوین منشا درخواست کرد او هم به همراه سایر بازیکنان به سمت هواداران برود اما منشا با عصبانیت سر مربی دروازه‌بانان تیمش فریاد زد بازیکنان به من پاس نمی‌دهند. منشا در ادامه به رختکن رفت و در شادی بازیکنان شرکت نکرد. پندار خارملو نیز در رختکن همین درخواست را از منشا کرد اما مهاجم عصبانی پرسپولیس درخواست مدیر روابط عمومی باشگاه را هم نپذیرفت. البته این نخستین باری نیست که مهاجم آفریقایی پرسپولیس از پاس ندادن همبازی‌هایش اظهار ناراحتی می‌کند. منشا که در بازی برابر نفت در ترکیب اصلی پرسپولیس نبود و از دقیقه ۷۰ و به جای علی‌علیپور به میدان آمده بود، در روزی که طارمی موفق شد ۲ گل برای سرخپوشان به ثمر برساند، پایش به گلزنی باز نشد تا کار سختی برای قرار گرفتن در ترکیب پرسپولیس در هفته‌های بعد هم داشته باشد. با این وجود اگر اعتراضات منشا بخواهد به این

صورت ادامه داشته باشد این مساله می‌تواند به یک حاشیه خطرناک برای پرسپولیس تبدیل شود و آرامش تیم یک دست برانکو را بر هم بزند. باید ببینیم مربی کهنکار سرخپوشان چه برنامه‌ای برای قرار از چنین حاشیه‌هایی و حفظ اتحاد تیم پرستاره‌اش تا پایان فصل دارد.

#### ۲ اشتباه و گل۲

اگرچه سایپا برابر استقلال خوزستان تیم برتر میدان بود و شایستگی پیروزی را داشت اما گل‌های این تیم روی اشتباهات مسلم بازیکنان حرفیه به دست آمد. بویژه درپای اشتباهات ابوالفضل عالیی مدافع خوب این تیم روی هر دو گل سایپایی‌ها تیم گسترش به پایان رسید. این دیدار در حالی می‌توانست به راحتی توپ را دفع کند، اشتباه کرد تا عباس‌زاده در داخل محوطه حریفه با شیخ‌وسی تکبته‌تک بشود و به سدادگی هر چه تمام‌تر گل اول سایپا را بزند. روی گل دوم هم اگرچه یکی از هافبک‌های استقلال خوزستان توپ را از دست

وزارت ورزش تکلیف بازیکنان خاطی را روشن کرد

## محرومیت برای شجاعی و حاج‌صفی

باشگاه بازی کنند اما اینکه بروند با نماینده رژیم مغفوری که تمام گرفتاری‌های منطقه، ناشی از اقدامات آن است، بازی کنند و بی‌تفاوت نسبت به همه این فشارها و همه جناحی‌ها که اسرائیلی‌ها انجام می‌دهند، به میدان بروند این وضعیت برای مردم ایران قابل تحمل نیست.
دائورزی افزود: با این شرایط طبیعی است که فدراسیون فوتبال و کمیته انضباطی آن تصمیمی جدی درباره آینده این ۲

بازیکن فوتبال بگیرد اما در حال حاضر به طور قطع مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی به تیم‌های فوتبال ایران دعوت نخواهند شد زیرا آنها خط قرمزها را زیر پا گذاشتند.
وی درباره اینکه کی‌روش چه واکنشی به دعوت نشدن از این دو بازیکن به تیم‌های فوتبال دارد، گفت: مراجع تصمیم‌گیری درباره این موضوع نظام جمهوری اسلامی ایران، وزارت ورزش و جوانان و همچنین فدراسیون فوتبال هستند، نه آقای کارلوس کی‌روش. هرچند این سرمربی برتغالی برای فوتبال کشورمان زحمت کشیده که در جای خود ارزشمند بوده اما این اتفاقی که افتاده زیرپا گذاشتن خط قرمز نظام جمهوری اسلامی ایران است.
وی در پایان تأکید کرد: هیچکس حق ندارد خط قرمز نظام جمهوری اسلامی ایران را رد کند.

<b>یادداشت</b>
<div><p>سال ۸۸ را یادمان هست</p><p><b>مهدوی‌کیا! حرف تازه‌های زنده</b></p><p>محمدرضا کردلو: کم‌کم دارم مطمئن می‌شوم که اگر داعشی‌ها سر و صورت تر و تمیزتری داشتند، مقامات‌شان کت و شلوارپوش بودند و می‌توانستند یک تیم فوتبال سروسامان دهند به نام خودشان، یعنی اگر «تیم فوتبال چندملیتی داعش» را تشکیل می‌دادند، این بازیکن‌های مدافع بازی با تیم اسرائیلی، هیچ مشکلی برای بازی در مقابلش نداشتند. چون با این کارهایی که کردند نشان دادند با آدمکشی و قتل و جنایت رژیم غاصب اسرائیل هیچ مشکلی ندارند. به راحتی درون زمین حاضر می‌شدند و حتی با اسپانسرهایش عکس یادگاری می‌انداختند؛باعربستان، ترکیه، آمریکا و با خود رژیم صهیونیستی! باور کنید فردای بازی با داعش هم دوباره استدلال می‌کنند اصلا چه اشکال دارد! مگر فوتبال سیاسی است؟ اصلا ما فرض می‌کنیم فوتبال سیاسی نیست، با این فرض و با این حساب، آیا نباید نخستین نفری را که فوتبال را سیاسی کرد پای میز محاکمه بکشیم و بیرسمیم که آقای مهدوی‌کیا و آن دیگری که در بازی حساس سال ۸۸ دستبند سبزی، تفرقه در تیم انداختید و موجب حذف تیم‌ملی و عدم راهیایی به جام‌جهانی شدید، چرا فوتبال را سیاسی کردید؟ آن هم به کثیف‌ترین شکل ممکن به طوری که تیم از هم بپاشد و روی جام‌جهانی را نبینند شما به فکر متلاع ملی هستید؟ برای شما ملت مهم است اصلا که اظهار نظر می‌کنید ما را به سوریه چه کار؟ اگر چه حرف تازه‌ای زنده است آقای مهدوی‌کیا. این حرف امروز مگر همان شعار «نه غزه، نه لبنان» سال ۸۸ نیست؟</p><p>آزمیزاد می‌ماند از این همه تکرار و این همه تناقض. این چه شیوه سلخخته‌ای است شما دارید. منافعان حرم نروند و نچنگند، که امنیت نیست که فوتبال باشد. که شما ستاره شوید و از یک فوتبالیست کم‌سواد به یک ایده‌پرداز در سطح ملی تبدیل شوید و تزه‌ای توسعه ارائه بدهید؟ اینطور که نمی‌شود. به منافعان بگویم نروید و با نیروهای نیابتی اسرائیل که تا پشت مرزهای ما آمده‌اند نچنگید که ما فوتبالیست‌ها امنیت داشته باشیم که با اسرائیل بازی کنیم؟! باری رفیق روزنامه‌نگار ما این درد را پیش‌تر به شکل دیگری به زبان قلم آورده بود که اینجا «بهشت اپوزیسیون» است. باید به این آخری تضمین کرد این جمله را؛ اینجا بهشت امثال مهدوی‌کیا است، امثال حججی باید بروند و سر بریده شوند و جان عزیز فدا کنند که امثال مهدوی‌کیا در کمال امنیت بروند و با «تیم اسرائیلی» بازی کنند. دست آخر هم وقتی زمان مایه گذاشتن برای تیم‌ملی است، همین‌ها که شعار «فوتبال را سیاسی نکنید» لقلقه زبان‌شان است، خودشان فوتبال را سیاسی کنند و با تفرقه انداختن در تیم یک ملت را از سعود به جام‌جهانی بازدارند.</p><p>واقعاً گذر زمان و تاریخ عبرت است. دقیقا همان‌هایی که در آن سال پراشوب، با دستبند سبزی‌وسط بازی فوتبال حاضر شدند، همین‌هایی هستند که امروز مدافع بازی با تیم اسرائیلی‌اند. آن سال که می‌گفتیم این دستبند سبزی‌نسخه اسرائیلی است برای گرفتن سایه امنیت از سر ایران، همین‌ها برمی‌آشفند که ما را با اسرائیل چه کار. مدتی بعد ما «نه غزه، نه لبنان» پرده برانداخت و معلوم شد چه خبر است. حالا هم فوتبالیستی که خود معافیت سربازی‌اش را هم از صدقه سر «فوتبال سیاسی» دارد، می‌گوید: «به امید روزی که سیاست دست از سر ورزش بردارد». آقای مهدوی‌کیا! من فکر می‌کنم این شما، باید دست از سر سیاست بردارید و کمتر با اظهارنظرهای داعش‌شادکن، یادویی دشمنان این ملت را کنید. این جمله‌ای که شما گفتید دقیقا عبارتی است که اسرائیل و عربستان هم زیاد گفته‌اند: «ایران را به عراق و سوریه چه کار!»</p></div>
<b>اروپا</b>

### بیانیه رسمی باشگاه لیورپول: کوتینیو فروشی نیست

باشگاه لیورپول به صورت رسمی اعلام کرد مهاجم برزیلی‌اش را به هیچ تیمی نخواهد فروخت. به نقل از ا. اس. باشگاه لیورپول در وب‌سایت خود اعلام کرد به پیشنهاد دیگر باشگاه‌ها برای امضای قرارداد با فیلیپ کوتینیو توجهی نمی‌کند. تیم انگلیسی در این بیانیه نوشت: به هیچ پیشنهادی در رابطه با کوتینیو گوش فرا نمی‌دهیم و او پس از پایان فصل نقل و انتقالات تابستانی همچنان بازیکن لیورپول خواهد ماند. با این بیانیه تلاش‌های بارسلونا برای جذب بازیکن برزیلی‌یی نتیجه‌ماند. آبی‌وناری‌ها در تلاش هستند یک جایگزین مناسب برای نیمار پیدا کنند اما تاکنون موفق به انتحاب این کار نشده‌اند.
دبروز باشگاه دورتموند نخستین پیشنهاد بارسا را برای جذب دمبله رد کرد. در این شرایط باشگاه کاتالانی باید به دنبال گزینه دیگری باشد.

چرا باید این کار را بکند؟ من معتقدم خود کوتینیو هم بسیار حرفه‌ای عمل کرده است، مثل همیشه. او مصدوم است اما هر روز در «ملودن» حاضر می‌شود تا آن را مدلاو کند. نکته اینجاست که زمان این مصدومیت کمی عجیب به نظر می‌رسد. هرچند که کلوپ باید با این شرایط کنار بیاید. او قبلا هم فقرش را کرده بود. بارسلونا هم کم‌کم باور می‌کند که لیورپول فروشنده این بازیکن نیست. این برای باشگاه کاتالانی خبر بدی است. از دست دادن نیمار و تاتوانی در جذب بازیکنی بزرگ کار را برای بارتومئو، رئیس باشگاه هم پیچیده کرده است و او از این بابت زیر فشار زیادی است.

بارسلونا باور دارد در این شرایط حتی ۲۲۲ میلیون یورو پول در جیب‌شان هم کمکی به آنها نمی‌کند و اوضاع برای‌شان پیچیده شده است. درباره کوتینیو هم همه چیز بستگی به لیورپول دارد نه پول بارسلونا.



در حالی که برای ارائه پیشنهاد سوم آماده می‌شود، به دیگر گزینه‌ها هم نگاهی دارد. این در حالی است که مدیر برنامه‌های کوتینیو با بارسا به توافق رسیده و این لیورپول است که پیشنهادها را رد می‌کند. این تیم نمی‌خواهد کوتینیو را بفروشد. طبیعی هم هست.